
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/235/21 

RADY POWIATU W JAWORZE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Jaworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Jaworskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/241/2006 Rady Powiatu 

w Jaworze z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Jaworskiego,  

§ 67 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do jednostek, o których mowa w ust. 1 należą: 

1) Starostwo Powiatowe w Jaworze, 

2) Dom Pomocy Społecznej w Jaworze, 

3) /wykreślony/, 

4) /wykreślony/, 

5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jaworze, 

6) I Liceum Ogólnokształcące im. Księcia Bolka I w Jaworze, 

7) Zespół Szkół i Placówek im. Wincentego Witosa w Bolkowie, 

8) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Jaworze, 

9) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Marii Konopnickiej w Jaworze, 

10) /wykreślony/, 

11) Powiatowy Urząd Pracy w Jaworze, 

12) Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Jaworze, 

13) /wykreślony/, 

14) Powiatowy Zespół Schronisk Młodzieżowych w Jaworze, 

15) Ośrodek Wsparcia „Pod Zielonym Dębem” w Jaworze.”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 561



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaworze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Roman Sadowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 561


		2022-02-02T10:50:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




